Tribunal Superior de Distrito Judicial de Cundinamarca Sala 
Penal, con ponencia del Magistrado Joselyn Gómez Granados,  

3.1. REVOCO PARCIALMENTE la sentencia ABSOLUTORIA 

del 26 de noviembre de 2020, en el sentido de Condenar 
a Carlos Alberto Pedraza Villalobos, a la pena principal de 
ciento cincuenta y seis meses (156) de prisión como autor 
penalmente responsable del delito de Acceso Carnal 
Violento. 

3.2. Confirmo la ABSOLUCIÓN proferida a favor de Carlos 

Alberto Pedraza Villalobos respecto al delito de Acceso 
carnal abusivo con menor de 14 años agravado.